
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.10.2013 № 717 
 

О внесении изменений в постановление 
 Администрации городского округа Стрежевой от 01.02.2013 № 94 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.02.2013 № 94 «Об утверждении Порядка предоставления информации о 
деятельности Мэра городского округа Стрежевой и Администрации городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 13.02.2013 №126) 

Раздел 2 Приложения к Порядку предоставления информации о деятельности Мэра 
городского округа Стрежевой и Администрации городского округа Стрежевой, 
утвержденному указанным постановлением, дополнить абзацем: 

«Начальник отдела организации муниципальных закупок». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра 

 
И.В.Садыкова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

